Radicaciéon
17873408900120190025800

17873408900120220036100

17873408900120200040600

17873408900120170005300

17873408900120220028900

17873408900120220038500

17873408900120220029200

Numero de Registros: 12

Clase

Ejecutivo
Monitorios

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Villamaria

Estado No. 65

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Miriam Elena Rios
Tobar

Jos Fernando Castro

Cesca Cooperativa De
Ahorro Y Credito

Valeria Acevedo Diez

Caja De Compensacion
Familiar De Caldas

Confa

Coopetec Leonel Antel Ladino
Loaiza

Diana Mercedes Clara Rosa Henao

Grisales Marin Aristizabal

Editora Sea Group Juliana Londofio

S.AS Duque
Gilberto Herrera Liber Alfredo Matinez
Jaramillo Bermudez

De Jueves, 23 De Noviembre De 2023

Fecha Auto
22/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

Auto / Anotacién

Auto Que Pone Fin A La
Instancia

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Reingreso Del Proceso
Auto Ordena

Auto Ordena Seguir

Adelante Ejecucion
Auto Decide

En la fecha jueves, 23 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LINA PAOLA MORENO CASTRO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

bf3a4a25-a88b-4ff3-aaa6-bb763bf27466



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. @ PUBLICO
L1 «
% 3 Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Villamaria
“3({0 J

&
&
"c“l DE > .
o Estado No. 65 De Jueves, 23 De Noviembre De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
17873408900120200033100 Procesos Oscar Julian Osorio Villa 22/11/2023 Auto Ordena
Ejecutivos
17873408900120230031600 Procesos Victor Florez Mufioz Integrally S.A.S 22/11/2023 Auto Decreta Medidas
Ejecutivos Cautelares
17873408900120230031600 Procesos Victor Florez Mufioz Integrally S.A.S 22/11/2023 Auto Requiere
Ejecutivos
17873408900120230010700 Procesos Banco De Bogota Diana Carmenza Trujillo  22/11/2023 Auto Ordena Seguir
Ejecutivos Cardona Adelante Ejecucion
17873408900120210037500 Procesos Titularizadora Colombia Tatiana Atehortta 22/11/2023 Auto Ordena Seguir
Ejecutivos S.A Hitos Ospina Adelante Ejecucion
Hipotecarios O
Prendarios
Numero de Registros: 12

En la fecha jueves, 23 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LINA PAOLA MORENO CASTRO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

bf3a4a25-a88b-4ff3-aaa6-bb763bf27466



