

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Villamaria

Estado No. 65 De Jueves, 23 De Noviembre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
17873408900120190025800	Ejecutivo	Cesca Cooperativa De Ahorro Y Credito	Miriam Elena Ríos Tobar	22/11/2023	Auto Que Pone Fin A La Instancia			
17873408900120220036100	Monitorios	Valeria Acevedo Diez	Jos Fernando Castro	22/11/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago			
17873408900120200040600	Procesos Ejecutivos	Caja De Compensacion Familiar De Caldas Confa		22/11/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares			
17873408900120170005300	Procesos Ejecutivos	Coopetec	Leonel Ántel Ladino Loaiza	22/11/2023	Reingreso Del Proceso			
17873408900120220028900	Procesos Ejecutivos	Diana Mercedes Grisales Marin	Clara Rosa Henao Aristizábal	22/11/2023	Auto Ordena			
17873408900120220038500	Procesos Ejecutivos	Editora Sea Group S.A.S	Juliana Londoño Duque	22/11/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
17873408900120220029200	Procesos Ejecutivos	Gilberto Herrera Jaramillo	Liber Alfredo Matinez Bermudez	22/11/2023	Auto Decide			

Número de Registros: 1

12

En la fecha jueves, 23 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LINA PAOLA MORENO CASTRO

Secretaría

Código de Verificación

bf3a4a25-a88b-4ff3-aaa6-bb763bf27466



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Villamaria

Estado No. 65 De Jueves, 23 De Noviembre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
17873408900120200033100	Procesos Ejecutivos	Óscar Julián Osorio Villa		22/11/2023	Auto Ordena		
17873408900120230031600	Procesos Ejecutivos	Victor Florez Muñoz	Integrally S.A.S	22/11/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
17873408900120230031600	Procesos Ejecutivos	Victor Florez Muñoz	Integrally S.A.S	22/11/2023	Auto Requiere		
17873408900120230010700	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Diana Carmenza Trujillo Cardona	22/11/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
17873408900120210037500	Procesos Ejecutivos Hipotecarios O Prendarios	Titularizadora Colombia S.A Hitos	Tatiana Atehortúa Ospina	22/11/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		

Número de Registros: 12

En la fecha jueves, 23 de noviembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LINA PAOLA MORENO CASTRO

Secretaría

Código de Verificación

bf3a4a25-a88b-4ff3-aaa6-bb763bf27466